





  

	
		

		


Katalog


		
	
								
				
					
													Dárky, nedbalosti :)
											
				
								
								
	
				
					
													Šití roušek
											
				
								
								
	
				
					
													Roušky
											
				
								
								
	
				
					
													APLIKACE TEXTILNÍ
											
				
								
								
	
				
					
													APLIKACE, OZDOBY KOVOVÉ
											
				
								
								
	
				
					
													BAMBULKY
											
				
								
								
	
				
					
													BALENÍ, STOHOVÁNÍ
											
				
								
								
	
				
					
													BIŽUTERNÍ komponenty
											
				
								
								
	
				
					
													DÁRKOVÉ sáčky, krabičky
											
				
								
								
	
				
					
													Decoupage
											
				
								
								
	
				
					
													DEKORACE, PÁRTY
											
				
								
								
	
				
					
													Drobnosti ostatní
											
				
								
								
	
				
					
													FIMO, pryskyřice
											
				
								
								
	
				
					
													Formy, šablony, vykrajovátka
											
				
								
								
	
				
					
													FLITRY, glitry k dekoraci
											
				
								
								
	
				
					
													GUMY, PRUŽENKY
											
				
								
								
	
				
					
													Hodinky, ciferníky
											
				
								
								
	
				
					
													Hračky, postavičky
											
				
								
								
	
				
					
													Chlupaté drátky
											
				
								
								
	
				
					
													KABOŠONY
											
				
								
								
	
				
					
													KAMÍNKY
											
				
								
								
	
				
					
													Knoflíky, patentky
											
				
								
								
	
				
					
													KORÁLKY, PERLIČKY
											
				
								
								
	
				
					
													Kovová galanterie
											
				
								
								
	
				
					
													Květy, plátky, pestíky
											
				
								
								
	
				
					
													LOOM bands gumičky
											
				
								
								
	
				
					
													Minerály, polodrahokamy
											
				
								
								
	
				
					
													METRÁŽ LÁTEK
											
				
								
								
	
				
					
													NAŽEHLOVAČKY, NÁŠIVKY
											
				
								
								
	
				
					
													Nehtová modeláž
											
				
								
								
	
				
					
													NITĚ
											
				
								
								
	
				
					
													PEDIG
											
				
								
								
	
				
					
													Oči, čumáčky aj.
											
				
								
								
	
				
					
													Perličky na silonu
											
				
								
								
	
				
					
													Pěnovka, plst
											
				
								
								
	
				
					
													Pírka, peří
											
				
								
								
	
				
					
													PLETENÍ, HÁČKOVÁNÍ
											
				
								
								
	
				
					
													PLASTOVÁ GALANTERIE
											
				
								
								
	
				
					
													POPRUHY
											
				
								
								
	
				
					
													POMŮCKY, NÁSTROJE
											
				
								
								
	
				
					
													Prezentace, stojany
											
				
								
								
	
				
					
													Šnůrky, keprovky, prýmky
											
				
								
								
	
				
					
													Předměty k dekoraci 
											
				
								
								
	
				
					
													ROLNIČKY, ZVONEČKY
											
				
								
								
	
				
					
													Origami, Quilling
											
				
								
								
	
				
					
													Samolepící, samolepky
											
				
								
								
	
				
					
													SCRAPBOOKING
											
				
								
								
	
				
					
													STUHY, MAŠLE
											
				
								
								
	
				
					
													Šňůrky, řetízky, provázky
											
				
								
								
	
				
					
													VÝPLNĚ, VATELÍNY
											
				
								
								
	
				
					
													VLASOVÁ galanterie
											
				
								
								
	
				
					
													Vycpávky
											
				
								
								
	
				
					
													Vyšívání
											
				
								
								
	
				
					
													ZIPY, ZIPOVÉ PÁSKY
											
				
								
								
	
				
					
													Vzorníky - barevnice
											
				
								
								
	
				
					
													VÁNOČNÍ DEKORACE
											
				
								
								
	
				
					
													SVATEBNÍ DEKORACE
											
				
								
								


	
	







Produkty


		
	
				vyberte ze seznamu
Dárky, nedbalosti :)
Šití roušek
Roušky
APLIKACE TEXTILNÍ
APLIKACE, OZDOBY KOVOVÉ
BAMBULKY
BALENÍ, STOHOVÁNÍ
BIŽUTERNÍ komponenty
DÁRKOVÉ sáčky, krabičky
Decoupage
DEKORACE, PÁRTY
Drobnosti ostatní
FIMO, pryskyřice
Formy, šablony, vykrajovátka
FLITRY, glitry k dekoraci
GUMY, PRUŽENKY
Hodinky, ciferníky
Hračky, postavičky
Chlupaté drátky
KABOŠONY
KAMÍNKY
Knoflíky, patentky
KORÁLKY, PERLIČKY
Kovová galanterie
Květy, plátky, pestíky
LOOM bands gumičky
Minerály, polodrahokamy
METRÁŽ LÁTEK
NAŽEHLOVAČKY, NÁŠIVKY
Nehtová modeláž
NITĚ
PEDIG
Oči, čumáčky aj.
Perličky na silonu
Pěnovka, plst
Pírka, peří
PLETENÍ, HÁČKOVÁNÍ
PLASTOVÁ GALANTERIE
POPRUHY
POMŮCKY, NÁSTROJE
Prezentace, stojany
Šnůrky, keprovky, prýmky
Předměty k dekoraci 
ROLNIČKY, ZVONEČKY
Origami, Quilling
Samolepící, samolepky
SCRAPBOOKING
STUHY, MAŠLE
Šňůrky, řetízky, provázky
VÝPLNĚ, VATELÍNY
VLASOVÁ galanterie
Vycpávky
Vyšívání
ZIPY, ZIPOVÉ PÁSKY
Vzorníky - barevnice
VÁNOČNÍ DEKORACE
SVATEBNÍ DEKORACE


	
	





	Anketa
Jaké zboží v nabídce uvítáte?
	Scrapbooking materiál
	Fimo hmoty
	Aplikace
	Textilní galanterie





Články
	Atesty
	Poštovné, platby




Rychlý kontakt

	Potřebujete rychle poradit? Pište 24 hodin denně zde:


	objednavky-sklad@centrum.cz


	nebo volejte v pracovní dny 11 - 15.00 hodin


	tel. 775288738 /lépe sms/





Partneři
	
				
					

				
					

				
					 

				
				
					 

				
					

			







Napište nám:












	Předmět:
	



	Jméno:
	



	Váš email:
	



	Email again:
	 


	Telefon:
	



	



	
			

			
				E-mail

			

	


 	










Stránka nenalezena



	VyhledáváníHledat









	Nehledali jste tuto stránku: http://www.galanterie-latky.cz/o-nas?





	Nebo některý z těchto produktů?
	





Ploché barevné lastury / mušle, bal. 5ks
	


Přírodní lastury

Dostupnost: Skladem

Cena: 42,51 Kč
Běžná cena: 45,46 KčKoupitDetail




ČERVENÉ perličky na silonu korálky k dekoraci 130cm
	


červené korálky

Dostupnost: Skladem

Cena od: 19,00 Kč
Běžná cena: 22,00 KčKoupitDetail




 


















Novinky
	
1. Kabošon květ jednorožec 21/19, bal. 2ks
	
2. BÍLÉ samolepící kamínky perly 3mm, 1 karta
	
3. ZLATOŽLUTÉ samolepící kamínky 5mm
	
4. ŽLUTÉ AB MĚNIVÉ samolepící kamínky 5mm
	
5. ČIRÉ AB MĚNIVÉ samolepící kamínky 5mm 
	
6. Voskované perly Ø 14mm BÍLÉ
	
7. JAHODOVÝ ACHÁT dračí kuličky 8mm přírodní minerál
	
8. ZELENÁ KHAKI stuha atlasová 38mm saténová stužka
	
9. Mrkací oči modré 16mm,  bal. 2ks
	
10. Korálky Pandora styl černé TLAPIČKY

Zobraz všechny







Doporučujeme





	
            
        
            
        
        

            VELKOOBCHODNÍ BALENÍ Knoflíková guma dírková BÍLÁ 18mm, á 1m
							

	
            
        
            
        
        

            Puntíkovaná látka červená 06, á 1m
							

	
            
        
            
        
        

            Organzový sáček KULATÝ s flitry 26cm ORANŽOVÝ
							













	Novinky na email



			Zde se můžete přihlásit k zasílání novinek na email.


		

		
			
		

		
		Souhlasím se zpracováním osobních údajů

        
            odeslat
        
        

	


		
		RSS feed
	

	
		
		
			Email byl odeslán.
		

		
			Není možné přidat odběratele. Již jste zaregistrován.
		

		
			Chyba při odesílání emailu.
		

		
			Je třeba souhlasit se zpracováním těchto údajů
		

		
			Neplatný email
		

	



	









					
				
















		
		
						.

			.					

		
						
	Nákupní košík

	
						žádné položky
				
			



							
               
	







	
	Přihlašovací jméno:	
	Heslo:	




	Zapomněli jste své heslo?

	Zaregistrovat se




Přihlásit se






					







	
		Můj účet

		
							zákazník není přihlášen
					

		
												Zaregistrovat se
					 | 
					Přihlásit se
					 | 
								Můj účet				
					

	



						
					


		
			O nákupu	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky


	Kontakt
	Fotogalerie
	VELKOOBCHOD




				
		
			
				Hledat
				
			

		

	

	





	

	


		

	

	

	



			

				

					
				
	Vše pro kreativní tvoření, korálky a bižuterní komponenty, textilní galanterie, metráž látek

	Cookies | Tvorba e-shopu - pronájem e-shopu Sun-shop

		

			

			





 


					

		
			
				
					Tato webová stránka používá cookies
				

				
					Na těchto stránkách fungují cookies, které naše společnosti využívají. Jednotlivé typy cookies a jejich dobu zpracování naleznete popsané níže v tabulce. Zvolte prosím Vámi preferovanou variantu. Pokud byste nás potřebovali ohledně výkonu vašich práv v souvislosti se zpracováním cookies kontaktovat, obraťte se prosím na společnost, jejíž stránky procházíte, nebo na našeho Pověřence pro ochranu osobních údajů. Pokud si myslíte, že s osobními údaji nenakládáme, jak bychom měli, máte možnost podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Budeme však rádi, pokud se nejdříve obrátíte přímo na nás a budeme tak moct Váš požadavek obratem vyřešit.
				

			

			
				
					Povolit vše
					Povolit pouze nutné
				

				
					Nastavení
				

			

			
								
					
						Povinné: 

							Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení
	last_visited_id	Optimalizace pro uchovávání košíku produktů mezi navštěvami eshopu.	Sun-shop	Session
	jstree_load	Pro práci se stromem eshopu	Sun-shop	Session
	jstree_open	Pro práci se stromem eshopu	Sun-shop	Session
	Popup_#	Pro práci s vyskakovacím oknem. Aby nevyskakovalo pokaždé.	Sun-shop	Session
	mobileVersion	Ukazatel zobrazení pro mobilní verzi	Sun-shop	Session
	sunshop2016	Identifikace uživatele při průchodu eshopu. Nutné k uložení obsahu košíku a veškerých funkcí, vyžadující fungování stránky jako eshopu.	Sun-shop	Session


					

														

			

			
				
					
						
							
								
								 Povinné 
																 Statistické 
								 Marketingové 
							

						

						
							Zpět
							Povolit vybrané
						

					

					
						Zavřít výběr cookies
					

				

			

	




						